יאסמין חמידאת (עציר) ע"י ב"כ עוה"ד לילה

היכל עבדאללה ועו"ד חלדון נאזם
2. מחמד אל זגארנה (עציר) ע"י ב"כ עוה"ד
3. עז אלדין חלאיקה (עציר) ע"י ב"כ עוה"ד

4. מחמד גניד (עציר) ע"י ב"כ עוה"ד

הנאשמים

גזר דין נאשמת 1

כללי:

הנאשמת הורשעה על-פי הודייתה בשתי עבירות של כניסה לישראל שלא כחוק לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל,
התשי"ב-1952.

מעובדות כתב האישום בהן הודתה נאשמת 1 עולה כי ביום 29.8.2023 נכנסה הנאשמת לשטחי ישראל ושהתה בהם
עד ליום 28.10.23, מבלי שיש ברשותה אישור שהייה, כניסה או עבודה בישראל כדין.

עוד נטען כי ביום 29.8.2021 שהתה הנאשמת בעיר אופקים, מבלי שהיה בידה היתר כניסה או שהייה בישראל.

עתירות הצדדים:

הסניגור הדגיש כי הנאשמת נעדרת
עבר פלילי. כמו כן הגיש בעניינה אסופת מסמכים רפואיים ופסיקה. בסופו של יום ביקש ב"כ הנאשמת להסתפק בעונש

מאסר כימי מעצרה.

קביעת מתחם העונש ההולם:

יש ההולם העונש מתחם את העונשין") "חוק (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 113 תיקון להוראות בהתאם
העבירה. לביצוע הקשורות נסיבות ולאור בהם הפגיעה במידת בחוק, המוגנים בערכים בהתחשב לקבוע

היתר, בין לכניסתם, תנאים ולהציב בשעריה הבאים לבחון המדינה של בזכותה פוגעת לחוק בניגוד לישראל כניסה
והלחימה החירום מצב בהינתן גבוהה המוגנים בערכים הפגיעה הזו בעת והציבור.

עונש מאסר מותנה בן 3 חודשים שלא תעבור הנאשמת עבירה בה הורשעה למשך שלוש שנים מיום
שחרורה מהמאסר.

ג. קנס בסך 1000 ₪ או 10 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם בתוך 45 ימים מהיום.

ד. הנאשמת תחתום על התחייבות בסך 1,500 ₪ להימנע בתוך שנתיים מביצוע עבירה בה הורשעה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי באר-שבע תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, י' כסלו תשפ"ד, 23 נובמבר 2023, בהעדר הצדדים.